Проректору по финансово-экономическим и общим вопросам
Ведяшкину М.В.
от студента гр. _____________
________________________________________

(ФИО)

Заявление
Прошу предоставить мне койко-место в общежитии № ___ по адресу ________________

в связи с обучением в Летней школе в период с ___________ по ____________ 20__ г.

Подпись, дата